
Republika e Kosov€s
Republika Kosova/ Republikc of Kosovo

Kuvendi Komunal Viti/skupitina op5tina vitina / Vitina Municipality

NJESN E PERSONETIT

NR|T6lz0te
Dt.13.08.2019

Komisioni PErzgjedhds i Sh€rbimit Civil,i emruar nga Kryetari i Komun6s me Nr 02-035-
02-857 tE datEs 08.08.2019 p€r pozit€n zvftar i Gjendjes Civile gjat€ procedures s€ vlersimit
tE aplikacioneve n€ bazd tE kritereve te percaktuara n€ konkurs vlerEsoi se kandidatet t6
posht6shenuar kanE plot6suar kushtet p€r tu p6rfshir6 n€ list6n e ngushtE dhe p€r ti ftuar n€
testin me shkrim i cili do tE mbahet me 14.08.2019 n€ ora 10.00 n6 Bibloteken e komun6s:

1. Fidan Alidema
2 . lsmajlSadiku
3. Shkodran Neziri
4. Gazmend Hasani
5. Teuta Haziri
6. Visar Sylejmani
7. Abetare Sylejmani-Musliu
8. Albina Avdiu-Drugzani
9. Adillslami
10. G€zim Murati
11. Alban Murtezi
12. Alije Ahmeti-Emini
13. Elmail Neziri
14. lliriana Zuka
15. Vjollca Halabaku dhe
15. Drilon Haxhiu

Kryetari i Komisionit P6rzgjedh€s t6 Sh€rbimit Civil.

Rexhep Osmani


